de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Ordinária realizada 

no dia 06 de novembro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 4.065,00 (quatro mil e sessenta e cinco 

reais), referente a aquisição de insumos de inverno, por meio do Consórcio Intermunicipal dos 

Municípios da Região Central do Estado de São Paulo – CONCEN (Autorização de 

Fornecimento nº 005/2023 (Convite nº 004/2023, Processo nº 012/2023)), na dotação